РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от « 11» февраля  2010 г. N4

______________________________

г.Лахденпохья

О внесении изменений в Положение о порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Мийнальского сельского поселения, в аренду или в безвозмездное пользование,утвержденное постановлением администрации Мийнальского сельского поселения от 22.04.2009года №22.

           На основании протеста прокуратуры Лахденпохского района Республики Карелия (исх.№3-18в-10 от 10.02.2010 года)  и в соответствии с п.п.11-13 ст.4 Федерального закона от 29.12.2006года №244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»,
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в таблицу 3 приложения №2 к Положению о порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Мийнальского сельского поселения, в аренду или в безвозмездное пользование, утвержденному постановлением администрации Мийнальского сельского поселения от 22.04.2009года №22:

- исключить пункт 47 «Казино, игорные залы – 0,30»

- исключить пункт 50 «Залы игровых автоматов – 0,15»,

- пункты 48, 49 считать соответственно 47,48,

- пункты 51-78 считать соответственно 49-76.

         2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв».
Глава Мийнальского сельского

поселения:                                                                            Г.И. Тимина